
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/307/17 

RADY GMINY RASZYN 

z dnia 16 lutego 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych 

przedszkoli oraz innych niepublicznych form wychowania przedszkolnego oraz trybu i zakresu kontroli 

prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 i 1579) oraz art. 90 ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  o systemie oświaty (Dz. U. 2016 r. 

poz. 1943 z późn. zm.) Rada Gminy Raszyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/157/2015 Rady Gminy Raszyn z dnia 11 grudnia 2015 r. w sprawie ustalenia trybu 

udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli oraz innych niepublicznych form wychowania 

przedszkolnego oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania,  wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 2 

a) uchyla się ust. 1 

b) ust. 2-5 otrzymują brzmienie: 

„2. Niepublicznym przedszkolom niebędącym przedszkolami specjalnymi, przysługuje dotacja na 

każdego ucznia w wysokości 75% podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, o której mowa w art. 78b 

ust. 1  ustawy, z tym że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości przewidzianej na takiego ucznia 

niepełnosprawnego przedszkola w części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy Raszyn, 

z zastrzeżeniem ust. 3. 

3. Niepublicznym przedszkolom niebędącym przedszkolami specjalnymi, które otrzymują dotację na 

podstawie  art. 90 ust. 1b ustawy, przysługuje dotacja na każdego ucznia w wysokości równej 

podstawowej kwocie dotacji dla przedszkoli, o której mowa w art. 78b ust. 1 ustawy, z tym że na ucznia 

niepełnosprawnego w wysokości przewidzianej na takiego ucznia niepełnosprawnego przedszkola 

w części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy Raszyn. 

4. Organom prowadzącym wychowanie przedszkolne w niepublicznych innych formach wychowania 

przedszkolnego, które otrzymują dotacje na podstawie art. 90 ust. 1c ustawy, przysługuje na każdego 

ucznia dotacja w wysokości  50%  podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, o której mowa w art. 78b  

ust. 1 ustawy, z tym że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości przewidzianej na takiego ucznia 

niepełnosprawnego innej formy wychowania przedszkolnego w części oświatowej subwencji ogólnej dla 

Gminy Raszyn, z zastrzeżeniem  ust. 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 marca 2017 r.

Poz. 2333



5. Osoby prowadzące inne niepubliczne formy wychowania przedszkolnego, niespełniające warunków 

określonych w ust. 4 otrzymują na każdego wychowanka objętego tą formą wychowania przedszkolnego 

dotację w wysokości 40% podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, o której mowa w art. 78b  

ust. 1 ustawy, z tym że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości przewidzianej na takiego ucznia 

niepełnosprawnego innej formy wychowania przedszkolnego w części oświatowej subwencji ogólnej dla 

Gminy Raszyn.”. 

§ 2. Załącznik nr 2 do uchwały Nr XVI/157/2015 Rady Gminy Raszyn z dnia 11 grudnia 2015 r. otrzymuje 

brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raszyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Raszyn: 

Dariusz Marcinkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2333



Załącznik do Uchwały Nr XXXII/307/17 

Rady Gminy Raszyn 

z dnia 16 lutego 2017 r. 

(pieczęć nagłówkowa) 

Wójt Gminy Raszyn  

Wniosek o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Raszyn na rok: ...................... 

transza (rata) za miesiąc ........................ 

Termin składania informacji: do 10 dnia każdego miesiąca (w grudniu do dnia 5 grudnia) 

Miejsce składania informacji: Urząd Gminy Raszyn, ul. Szkolna 2a, 05-090 Raszyn  

I.  Dane o organie prowadzącym placówkę: 

Nazwa osoby prawnej/ imię i nazwisko osoby fizycznej*........................................................... 

Adres osoby prawnej/osoby fizycznej*....................................................................................... 

II.  Dane osoby reprezentującej placówkę: 

Imię i nazwisko .......................................................................................................................... 

Tytuł prawny (pełnomocnictwo, nr aktu)..................................................................................... 

III. Dane o placówce (przedszkolu/innej formie wychowania przedszkolnego): 

Nazwa......................................................................................................................................... 

Adres ......................................................................................................................................... 

IV. Numer rachunku bankowego, na który ma być przelana dotacja 

............................................................................................................................................. 

(Uwaga: Proszę o umieszczenie informacji, jeśli dotychczasowy numer konta uległ zmianie) 

V.  Informacja o liczbie uczniów w miesiącu, w którym składana jest informacja  

Tabela Nr 1 

Liczba uczniów 

w przedszkolu, innej formie 

wychowania przedszkolnego 

Liczba uczniów 

zamieszkałych na 

terenie Gminy 

Raszyn 

Liczba uczniów spoza 

terenu Gminy Raszyn 

Ogółem (suma 

kolumn 2 oraz 3) 

1 2 3 4 

w wieku do lat 5    

w wieku od 6 lat 

i powyżej 

   

Razem:    

Tabela Nr 2 

Wyszczególnienie Liczba uczniów Rodzaj niepełnosprawności 

z orzeczenia 

1 2 3 

Liczba uczniów 

niepełnosprawnych w przedszkolu, innej 

formie wychowania przedszkolnego 

  

Liczba uczniów objętych wczesnym 

wspomaganiem rozwoju 

  

Liczba uczniów ogółem: …………………. 

(suma uczniów z Tabeli Nr 1 oraz Tabeli Nr 2) 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2333



VI.  Szczegółowa informacja o uczniach zamieszkałych na terenie Gminy Raszyn  uczęszczających do 

placówki- ** 

Lp. Imię i nazwisko PESEL Data 

urodzenia 

Adres zamieszkania waga ucznia 

niepełnosprawnego 

wykazanego w SIO na 

którego została naliczona 

subwencja oświatowa dla 

Gminy Raszyn na dany 

rok budżetowy 

1      

2      

3      

4      

...      

VII.  Szczegółowa informacja o uczniach, którzy nie są mieszkańcami Gminy Raszyn uczęszczających do 

placówki: ** 

Lp. Imię i nazwisko PESEL Data 

urodzenia 

Adres 

zamieszkania 

Gmina 

wraz 

z kodem 

pocztowym 

waga ucznia 

niepełnosprawnego 

wykazanego w SIO na 

którego została 

naliczona subwencja 

oświatowa dla Gminy 

Raszyn na dany rok 

budżetowy 

1       

2       

3       

4       

...       

Oświadczam(my), że powyższe dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

………………………………… ……...................………. …..........……………………………. 
(miejscowość, data) (telefon oraz e-mail) (podpis i pieczęć osoby składającej wniosek) 

 

* niepotrzebne skreślić  

** dane według stanu na 1 dzień miesiąca 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Raszyn: 

Dariusz Marcinkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2333


		2017-03-10T11:52:59+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




